UBND HUYỆN CỦ CHI
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /TB-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Củ Chi, ngày         tháng         năm 2024

THÔNG BÁO NHẮC VIỆC
V/v báo cáo tình hình công tác dân tộc Học kỳ 1
Năm học 2024-2025
(Thực hiện theo Công văn số 2060/PGDĐT-CNTT ngày 01/11/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện)

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]Thực hiện theo Công văn số 2060/PGDĐT-CNTT ngày 01/11/2024 V/v thực hiện chế độ thông tin, báo cáo tình hình công tác dân tộc thiểu số năm học 2024-2025. Thời gian quy định báo cáo trước ngày 05/11/2024. Tuy nhiên đến thời điểm hiện tại vẫn còn một số đơn vị chưa báo cáo kịp tiến độ theo link http://bit.ly/BCDantocHK1 sau:
1. Cấp Mầm non: Trường MN Tân Thông Hội 2, Tân Thông Hội 3, Phú Hòa Đông.
2. Cấp Tiểu học: Tiểu học Tân Phú, Phan Văn Khải, Phước Vĩnh An, Phước Thạnh, An Phước, Nhuận Đức 1, Phạm Văn Cội, Tân Thạnh Tây, Tân Thạnh Đông 2.
3. Cấp THCS: THCS An Phú, Phạm Văn Cội, Tân An Hội.
Đề nghị các đơn vị có tên trên gửi gấp báo cáo số liệu theo link http://bit.ly/BCDantocHK1 đến hết 15 giờ 30 sáng ngày 15/11/2024. Sau 16 giờ 30 bộ phận sẽ chốt số liệu thống kê, nếu đơn vị không gửi báo cáo thì xem như đơn vị đó không có học sinh dân tộc thiểu số được hưởng chính sách theo quy định, mọi thắc mắc Thủ trưởng đơn vị chịu trách nhiệm trước Lãnh đạo Phòng GDĐT huyện.
Trân trọng!
	Nơi nhận:
- Đơn vị được nêu tên;
- Lưu: VT. TTMTam.
	Q. TRƯỞNG PHÒNG

Kim Văn Minh